
ESCOLA: 

TURNO:

TURMA:

Nº Inscrição Classificação Nota Geral

64787 1 9,70

91421 2 9,50

29426 3 9,10

5720 4 8,80

12537 5 5,50

79184

84302

5149

67233

76843

Lista do cadastro reserva 2024

Sesc Santo Antônio de Jesus

Matutino

4º Ano

Candidato desclassificado conforme subitem 2.3.4 do Edital.


